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Evropski parlament
2019-2024

Odbor za promet in turizem

TRAN_PV(2022)0711_1

ZAPISNIK
seje 11. julija 2022 od 15.00 do 18.30

in 12. julija 2022 od 9.00 do 12.30 in od 14.30 do 18.30

V BRUSLJU

Seja se je začela v ponedeljek, 11. julija 2022, ob 15.08. Vodila jo je predsednica Karima 
Delli.

11. julij 2022 od 15.00 do 17.30

1. Sprejetje dnevnega reda

Dnevni red je bil sprejet v obliki, navedeni v zapisniku.

2. Sporočila predsednice

Rok za vložitev predlogov sprememb: rok za vložitev sprememb k osnutku mnenja o 
splošnem proračunu Evropske unije za proračunsko leto 2023 – vsi oddelki, za 
katerega je pripravljavec mnenja Vlad Gheorghe, je 19. julij ob 12.00.

Rok za vložitev proračunskih dopolnitev (tudi za pilotne projekte/pripravljalne ukrepe) 
je 19. julij ob 12.00.

3. Potrditev zapisnika seje
 16. in 17. maja 2022 PV – PE734.072v01-00

Zapisnik je bil potrjen.
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4. Predstavitev študije o prihodnosti prometa v okviru načrta za okrevanje

Govorili so: Daina Belicka (Center odličnosti za srednjo in južno Evropo), Peter 
Vitanov (Petar Vitanov), Izaskun Bilbao Barandica, Elena Kundura (Elena 
Kountoura), Karima Delli, Ivo Hindriks (agencija Panteia)

5. Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2023 – vsi oddelki
TRAN/9/09407

Pripravljavec mnenja:
Vlad Gheorghe (Renew) PA – PE734.289v01-00

 Obravnava osnutka mnenja

Govorili so: Karima Delli, Isabel García Muñoz, Elena Kundura (Elena Kountoura), 
Ciarán Cuffe

6. Sprememba Direktive 2003/25/ES glede vključitve izboljšanih zahtev glede 
stabilnosti in njene uskladitve z zahtevami glede stabilnosti, ki jih je opredelila 
Mednarodna pomorska organizacija
TRAN/9/08416
***I 2022/0036(COD) COM(2022)0053 – C9-0047/2022

Poročevalec:
Roberts Zīle (ECR)

Pristojni odbor:
TRAN

 Prva izmenjava mnenj

Govorili so: Barbara Sellier (GD za mobilnost in promet, Evropska komisija), Roberts 
Zīle, Magdalena Adamowicz, Elena Kundura (Elena Kountoura), Ciarán Cuffe, Peter 
Vitanov (Petar Vitanov)

Seja je bila prekinjena ob 16.18 in se je nadaljevala v torek, 12. julija, ob 9.04. Vodila jo je 
predsednica Karima Delli.

* * *

11. julij 2022 od 17.30 do 18.30

7. Skupna seja z Odborom za kmetijstvo in razvoj podeželja o solidarnostnih 
pasovih za lažji izvoz kmetijskih proizvodov Ukrajine

Glej zapisnik Odbora za kmetijstvo in razvoj podeželja.

* * *
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12. julij 2022 od 9.00 do 10.00

*** Brez navzočnosti javnosti ***

8. Sestanek koordinatorjev

Sestanek koordinatorjev je potekal od 9.04 do 9.26 brez navzočnosti javnosti. Vodila 
ga je predsednica Karima Delli.

(Glej prilogo.)

* * *

Seja je bila prekinjena ob 9.26 in se je nadaljevala ob 10.37. Vodila jo je predsednica Karima 
Delli.

12. julij 2022 od 10.30 do 12.30

*** Glasovanje ***

9. Harmonizirana pravila o umetni inteligenci (akt o umetni inteligenci) in 
sprememba nekaterih zakonodajnih aktov Unije

TRAN/9/06106
***I 2021/0106(COD) COM(2021)0206 – C9-0146/2021

Pripravljavka mnenja:
Josianne Cutajar (S&D)

Pristojna odbora:
IMCO, 
LIBE*

Brando Benifei (S&D)
Dragoş Tudorache (Renew)

Mnenje:
ENVI, ITRE*, TRAN, CULT*, JURI*

 Sprejetje osnutka mnenja

*** Konec glasovanja ***

Sklep: osnutek mnenja je bil sprejet s 37 glasovi za, 1 glasom proti in 4 vzdržanimi 
glasovi.

* * *

10. Obisk češkega predsedstva:
– podpredsednik vlade in minister za digitalizacijo in regionalni razvoj, pristojen 
za turizem, Ivan Bartoš
– minister za promet Martin Kupka 

Govorili so: Martin Kupka (minister za promet), Ivan Bartoš (podpredsednik vlade in 
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minister za digitalizacijo in regionalni razvoj), Marian‑Jean Marinescu, Peter Vitanov 
(Petar Vitanov), Jan‑Christoph Oetjen, Ciarán Cuffe, Kosma Złotowski, Kateřina 
Konečná, Benoît Lutgen, Barbara Thaler, Rovana Plumb, Dominique Riquet, Anna 
Deparnay‑Grunenberg, Cláudia Monteiro de Aguiar, Elsi Katainen, Josianne Cutajar

Seja je bila prekinjena ob 12.23 in se je nadaljevala ob 14.40. Vodila jo je predsednica Karima 
Delli.

* * *

12. julij 2022 od 14.30 do 18.30

11. Mednarodna pomorska organizacija: poročilo s 105. zasedanja Odbora za 
pomorsko varnost in 78. zasedanja Odbora za varstvo morskega okolja ter 
izmenjava mnenj z Magdo Kopczynsko, direktorico pri GD za mobilnost in 
promet

Govorili so: Barbara Sellier (GD za mobilnost in promet, Evropska komisija), 
Magdalena Adamowicz, Elena Kundura (Elena Kountoura), Karima Delli

12. Predstavitev Komisije o njenem poročilu o izvajanju direktive o pomorskem 
prostorskem načrtovanju

Govorili so: Felix Lenemann (GD za pomorske zadeve in ribištvo, Evropska 
komisija), Magdalena Adamowicz, Pierre Karleskind, Elena Kundura (Elena 
Kountoura), Karima Delli

13. Sestanek projektne skupine za turizem: izmenjava mnenj o okviru okoljskih, 
socialnih in upravljavskih dejavnikov v sektorjih potovanj in turizma

Govorili so: Virginia Messina (Svetovni svet za potovanja in turizem), Salvatore 
Cantale (švicarsko akademsko središče BVISUNWTO), Clara Van der Pol (Svetovna 
turistična organizacija), Mario Hardy (azijsko-pacifiška turistična zveza), Marie-
Helene Pradines (GD za notranji trg, industrijo, podjetništvo ter mala in srednja 
podjetja, Evropska komisija), Cláudia Monteiro de Aguiar, István Ujhelyi, Elena 
Kundura (Elena Kountoura), Josianne Cutajar, Karima Delli

14. Izmenjava mnenj s Komisijo o trenutnih zapletih pri potovanju po Evropi

Govorili so: Filip Cornelis (GD za mobilnost in promet, Evropska komisija), 
Marian‑Jean Marinescu, Peter Vitanov (Petar Vitanov), Vlad Gheorghe, Roman 
Haider, Karima Delli, Elena Kundura (Elena Kountoura), Csaba Molnár, Isabel García 
Muñoz, Josianne Cutajar, Nicola Danti, Andreas Schieder

15. Razno

Drugih zadev ni bilo.

16. Naslednja seja
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 31. avgust 2022 od 9.00 do 12.30 in od 14.30 do 18.30 (Bruselj)
 1. september 2022 od 9.00 do 12.30 (Bruselj)

Seja se je končala ob 18.13.
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Results of roll-call votes

Contents

1. Harmonised rules on Artificial Intelligence (Artificial Intelligence Act) and amending 
certain Union Legislative Acts - 2021/0106(COD) ....................................................................7

1.1. Final vote ..................................................................................................................7

Key to symbols:
+ : in favour
- : against
0 : abstention
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1. Harmonised rules on Artificial Intelligence (Artificial Intelligence Act) and amending 
certain Union Legislative Acts - 2021/0106(COD)

1.1. Final vote

37 +
ECR Carlo Fidanza, Peter Lundgren, Roberts Zīle, Kosma Złotowski

PPE Magdalena Adamowicz, Karolin Braunsberger-Reinhold, Salvatore De Meo, Gheorghe Falcă, Jens Gieseke, 
Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Benoît Lutgen, Marian-Jean Marinescu, Cláudia Monteiro de Aguiar, 
Massimiliano Salini, Barbara Thaler, Jörgen Warborn

RENEW Izaskun Bilbao Barandica, Nicola Danti, Søren Gade, Vlad Gheorghe, Elsi Katainen, Jan-Christoph Oetjen, 
Dominique Riquet

S&D Andris Ameriks, Josianne Cutajar, Ismail Ertug, Isabel García Muñoz, Bogusław Liberadzki, Rovana Plumb, 
István Ujhelyi, Marianne Vind, Petar Vitanov

VERTS/ALE Ciarán Cuffe, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Pär Holmgren, Tilly Metz

1 -
THE LEFT Kateřina Konečná

4 0
ID Marco Campomenosi, Susanna Ceccardi, Roman Haider, Guido Reil
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Karima Delli (P), István Ujhelyi (1VP) (2),  Jens Gieseke  (2VP) (2), Jan Christoph Oetjen  (4VP) (2) 

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Magdalena Adamowicz, Andris Ameriks (2), Izaskun Bilbao Barandica, Karolin Braunsberger-Reinhold (2), Marco Campomenosi (2), 
Ciarán Cuffe, Anna Deparnay-Grunenberg, Ismail Ertug (2), Gheorghe Falcă (2), Carlo Fidanza (2), Søren Gade (2), Isabel García 
Muñoz, Elsi Katainen (2), Kateřina Konečná (2), Elena Kountoura, Bogusław Liberadzki (2), Elżbieta Katarzyna Łukacijewska (2), 
Peter Lundgren (2), Benoît Lutgen (2), Marian-Jean Marinescu (2), Tilly Metz, Cláudia Monteiro de Aguiar (2), Rovana Plumb (2), 
Dominique Riquet (2), Massimiliano Salini (2), Barbara Thaler (2), Petar Vitanov, Roberts Zīle, Kosma Złotowski (2)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Josianne Cutajar (2), Nicola Danti (2), Andor Deli (1), Markus Ferber, Vlad Gheorghe (2), Roman Haider (2), Pär Holmgren (2), Pierre 
Karleskind (2), Guido Reil (2), Andreas Schieder (2), Kathleen Van Brempt (2), Marianne Vind, Jörgen Warborn (2)

209 (7)

Susanna Ceccardi (2), Salvatore De Meo (2), Loránt Vincze (2)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)

Присъствал на/Presente el/Přítomný dne/Til stede den/Anwesend am/Viibis(id) kohal/Παρών στις/Present on/Présent le/Nazočni 
dana/Presente il/Piedalījās/ Dalyvauja/Jelen volt/Preżenti fi/Aanwezig op/Obecny dnia/Presente em/Prezent/Prítomný dňa/Navzoči 
dne/Läsnä/Närvarande den:
(1) 11.7.2022
(2) 12.7.2022
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Filip Cornelis (DG MOVE), Felix Leinemann (DG MARE), Barbara Sellier (DG MOVE) 

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

Czech Presidency: 
Deputy Prime Minister 
for Digitisation and 
Minister of Regional 
Development

Czech Presidency: 
Minister of 
Transport

Central and 
Southern Europe 
Centre of Excellence

Transport Policy, 
Panteia Agency

BVISUNWTO 
Academic Centre of 
Switzerland

Pacific Asia Travel 
Association

World Travel & 
Tourism Council

World Tourism 
Organiszation

Ivan Bartoš

Martin Kupka

Daina Belicka

Ivo Hindriks

Salvatore Cantale

Mario Hardy

Virginia Messina

Clara Van der Pol
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Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

ID

Verts/ALE

ECR

The Left

NI

Bozena Destin Bobkova, Katarzyna Gaudyn, Michael Optiz 

Melek Fikri, Federica Terzi

Flavio Facioni

Chris Carroll, Patrick Cummins, Andrew Mcloughlin

Ance Gulbe

Filip Molnar

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat
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DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE

Gediminas Vilkas

Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Pravna služba/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/ 
Wydział prawny/Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
commissione/Komitejas sekretariāts/Komiteto sekretoriatas/A bizottság titkársága/Segretarjat tal-kumitat/Commissiesecretariaat/ 
Sekretariat komisji/Secretariado da comissão/Secretariat comisie/Sekretariat odbora/Valiokunnan sihteeristö/Utskottssekretariatet

Klaus Baier, Rebecca Sofia Amorena, Margarita Casales Lopez, Mats Ericcson, Martin Fuchs, Inese Kriskane, Hannes Kugi, Thomas 
Lancien, Isabella Marzullo, Luca Ravera, Franck Ricaud, Ramune Tamasauskaite, Lorenzo Vicario, Laurence Watrin, Michal 
Wojcechowski

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
Avustaja/Assistenter

Loredana Caiazzo, Marica Jelavic, Elisabetta Marchio, Lina Paskeviciute, Anna Pawlik, Sylvia Russo, Marie-Claire Uwizera

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman
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ANNEX

Decisions
TRAN Coordinators' meeting 

12 July 2022
9.00-10.00
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1. DECISIONS TO BE TAKEN

1.1. Approval of the agenda
The draft agenda was adopted.

1.2. Announcements by the Chairwoman
None.

1.3. Nominations of rapporteurs/draftspersons

Opinion to FEMM INI report “Ensuring European transportation works for 
women”
Decision: TRAN Coordinators allocated this opinion to RENEW according to the 
rotation system for opinions (0 point). TRAN Coordinators agreed to request for TRAN 
to be associated under Rule 57.

1.4. TRAN opinion to INTA, AFET and AFCO concerning Regulation on the Union's 
rights in enforcing and implementing the UK Withdrawal Agreement and the EU-
UK Trade and Cooperation Agreement - 2022/0068 (COD)

Decision: TRAN Coordinators are invited to send possible contributions by 15 July 
2022, 12.00.

1.5. TRAN research programme for 2023
Decision: TRAN Coordinators are invited to send their proposals (up to 5 per group) 
for the TRAN research programme 2023 by 14 September 2022, cob.

1.6. TRAN mission to Calais-Dunkerque, 18-20 July 2022

Decision: TRAN Coordinators endorsed the list of participants and the draft 
programme.

1.7. TRAN mission to Munich (Germany), Innsbruck (Austria), and South Tyrol 
(Italy), 2-4 November 2022

Decision: TRAN Coordinators are invited to nominate the participants from their 
groups by 20 July 2022, 12.00.

1.8. TRAN ad hoc delegation to Singapore, Republic of Singapore, 31 October - 4 
November 2022

Decision: TRAN Coordinators are invited to nominate the participants from their 
groups by 20 July 2022, 12.00.

1.9. Public hearing on “Preventing Transport Poverty and Increasing Fairness in 
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Mobility”, week 43

Decision: TRAN Coordinators are invited to submit the proposals from their political 
groups for the experts to be invited by 8 September 2022, 17.00.

****

The Coordinators took note of the points and documents for information.

2. FOR INFORMATION

2.1. Participants of TRAN visit to the European Maritime Safety Agency (EMSA) in 
Lisbon, Portugal

2.2. State of play on conflicts of competences

2.3. Comitology
Background information: The following newsletters have been distributed:
 Newsletter N 23/2022, on 29.05.2022

 Newsletter N 22/2022, on 22.06.2022

 Newsletter N 21/2022, on 15.06.2022

2.4. Documents for information

 09.06.2022: Letter from EMSA Executive Director to EP President re. Follow-up 
report of the European Maritime Safety Agency (EMSA) on the European 
Parliament’s discharge 2020 (annex 9)

 13.06.2022: Letter from the Comittee of the Regions Subsidiarity Steering Group 
Chair to TRAN Chairwoman re. RegHub Special Report: “21st Century Rules for 
21st Century Infrastructure” (annex 10)

 15.06.2022: Letter from the Chair of Conference of Committee Chairs to EP 
President re. Summary Report on the structured dialogue between parliamentary 
committees and Commissioners (annex 11)

 21.06.2022: Letter from President of the European Commission to EP President re. 
78th Session of the Marine Environment Protection Committee of the IMO (annex 
12)

 21.06.2022: Letter from Romanian Senate to TRAN Chairwoman - Thank you letter 
after TRAN mission to Romania - 23-25 May 2022 (annex 13)

 23.06.2022: Letter from Bureau secretariat to TRAN Chairwoman re. Public 
Hearing on Delivering multimodal ticketing for smarter travel (annex 14)

 24.06.2022: Letter from AGRI Chair to the Executive Vice-President of the 
Commission re. Fact-finding AGRI mission on the Polish-Ukrainian border (annex 
15)
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 28.06.2022: Letter from TRAN Chairwoman to the EP President re. Proposal for a 
Regulation laying down specific and temporary measures, in view of Russia’s 
invasion of Ukraine, concerning driver documents issued by Ukraine - request for 
urgent procedure based on Rule 163 of the Rules of procedure for file 
2022/0204(COD) (annex 16)

 EASA Consolidated Annual Activity Report 2021 (link)

 EASA Final Accounts 2021 (link)

 Clean Aviation Joint Undertaking Consolidated Annual Activity Report 2021 (link)

 Clean Aviation Joint Undertaking Final Accounts and Budgetary implementation 
report for the year 2021 (link)

 Europe’s Rail Joint Undertaing Annual Activity Report 2021 (link)

 Europe’s Rail Joint Undertaing Final Accounts 2021 (link)

 European Union Agency for Railways Final Accounts 2021 (link)

 SESAR 3 Joint Undertaking Annual Accounts 2021 (link)

 List of ongoing studies from Policy Department (annex 17)

 Telephone list - TRAN Secretariat (annex 18)

3. ANY OTHER BUSINESS

4. NEXT MEETING
31 August 2022 (tbc)

https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/EASA/EASA%20Annual%20Activity%20Report%202021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/EASA/EASA%202021%20Final%20Accounts.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/Clean%20Aviation/Clean%20Aviation%20Joint%20Undertaking%20Consolidated%20Annual%20report_2021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/Clean%20Aviation/Clean%20Aviation%20Joint%20Undertaking%20Final%20Accounts2021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/Europe%20Rail/EUROPE%E2%80%99S%20RAIL%20JOINT%20UNDERTAKING_Annual%20activity%20report_2021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/Europe%20Rail/Europe%20Rail%20Joint%20Undertaking_Final%20Accounts_2021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/ERA/European%20Union%20Agency%20for%20Railways_final%20accounts_2021.pdf
https://trannet.in.ep.europa.eu/files/live/sites/trannet/files/shared/Agencies/SESAR/SESAR%203%20Joint%20Undertaking_Annual%20Accounts_2021.pdf

